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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81612039I

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit ERBEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Nuçi 
Naçi, Ndertesa Nr.37, Hyrja 3, Apartamenti 11, Kodi Postar 
1022 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarise, ka te beje me implemetimin 

dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike 
me elemente fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise, ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise,  prodhimin dhe zhvillimin e softworeve, 
sherbime te ndryshme informatike, ne fushen e teknologjise 
se informacionit dhe konsulenca ne lidhje me aplikimin e 
teknologjise se informacionit, ne fusha te ndryshme. Blerja, 
importimi dhe shitja e HARDWARE-ve, per perdorim ne 
fushen e teknologjise se informacionit, pergatitje dhe zbatim 
plan-biznes. Konsulence financiare, sherbime dhe mbajtje 
kontabiliteti, grumbullim, perpunim dhe analiza financiare te 
te dhenave ne fusha te ndryshme. Zhvillim dhe shitje te 
programeve kompjuterike, per perdorim nga entitetet ne 
fusha te ndryshme. Agjensi sherbimesh turistike, shitje 
biletash, transport detar e ajror, tokesor dhe organizime te 
udhetimeve turistike. Shit-blerje , dhenie dhe marrje me qera 
pasurie te paluajtshme dhe te luajtshme, .si dhe çdo aktivitet 
tjeter qe lejohet me ligj.

10. Administratori/ët Dallandyshe Laço
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2019                Deri: 19/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DallandysheLaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERBEL
E-Mail: dallandyshelaco@yahoo.com  
Telefon: 0692140001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-735739-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100138-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se trasnsferimit te kuotave date 16.01.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 20.01.2019, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dallandyshelaco@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dallandyshe Laço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Behar Laço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dallandyshe Laço")                      Nga data 
"20/01/2019             Ne daten "19/01/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C625BD2-9A04-4A91-8961-1538D6359E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7C154B-FC19-4D03-9DB6-1F08607799E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAA3F84-56DC-42F0-A2C3-4E9D865FD5F3
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eshte larguar administratori:            ("Behar Laço")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164859-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.04.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Nuçi Naçi, Ndertesa Nr.37, Hyrja 3, Apartamenti 11, 
Kodi Postar 1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish,Rruga Eqerem Çabej, Ndertesa 2, Hyrja 25, Apartamenti 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255465-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Erbel 
2018).xlsx
Vendim bilanci 2018, Erbel.pdf
shenime ERBEL shpk Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Erbel 2018).xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376654-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti kryesor i veprimtarise, ka te beje me prodhimin dhe 
zhvillimin e softworeve, sherbime te ndryshme informatike, ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit, ne 
fusha te ndryshme. Blerja, importimi dhe shitja e HARDWARE-ve, per perdorim ne fushen 
e teknologjise se informacionit, pergatitje dhe zbatim plan-biznes. Konsulence financiare, 
sherbime dhe mbajtje kontabiliteti, grumbullim, perpunim dhe analiza financiare te te 
dhenave ne fusha te ndryshme. Zhvillim dhe shitje te programeve kompjuterike, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A468E56E-6FCA-4000-AB7A-1A170611473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A468E56E-6FCA-4000-AB7A-1A170611473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A22A1-02AD-4684-B26B-21C665C874DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175F84E-3519-4000-8B7C-4BE2B3044ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06154CBE-5590-4883-916E-F9332444C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BD3BE4-0A2F-4A38-A426-391AB30FB92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BD3BE4-0A2F-4A38-A426-391AB30FB92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD0C84-DF7C-4562-A625-902A9C3F9DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA32B1-A02D-4B14-A686-09BB797F5932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7836D500-7A40-4791-8711-A6248EA47A35
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perdorim nga entitetet ne fusha te ndryshme. Agjensi sherbimesh turistike, shitje biletash, 
transport detar e ajror, tokesor dhe organizime te udhetimeve turistike. Shit-blerje , dhenie 
dhe marrje me qera pasurie te paluajtshme dhe te luajtshme.")          u be            ("Objekti 
kryesor i veprimtarise, ka te beje me implemetimin dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike me elemente fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise, ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise,  prodhimin 
dhe zhvillimin e softworeve, sherbime te ndryshme informatike, ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se 
informacionit, ne fusha te ndryshme. Blerja, importimi dhe shitja e HARDWARE-ve, 
per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit, pergatitje dhe zbatim plan-
biznes. Konsulence financiare, sherbime dhe mbajtje kontabiliteti, grumbullim, 
perpunim dhe analiza financiare te te dhenave ne fusha te ndryshme. Zhvillim dhe 
shitje te programeve kompjuterike, per perdorim nga entitetet ne fusha te ndryshme. 
Agjensi sherbimesh turistike, shitje biletash, transport detar e ajror, tokesor dhe 
organizime te udhetimeve turistike. Shit-blerje , dhenie dhe marrje me qera pasurie 
te paluajtshme dhe te luajtshme, .si dhe çdo aktivitet tjeter qe lejohet me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561708-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ERBEL.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, ERBEL.xlsx
ERBEL Vendimi per Miratimin e PF 2019.pdf
ERBEL Shpk Bilanci 2019.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734894-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Erbel Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Erbel 2020).xlsx7_2_2021.xlsx
Erbel VENDIM Miratim bilanci 2020 i firmosur.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D440F883-68E5-4954-A211-26E6E440B25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D440F883-68E5-4954-A211-26E6E440B25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D25551-6133-44F6-956A-3480C28FAA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF87F72B-9CC5-4F0C-90AF-410027EE5555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6028A65-53A9-49C2-B582-865CBB3FD71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B8330D-8C29-4186-90E5-5BE8A9A18C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA64C000-9859-4C74-A4E6-BA184B25B9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE58D47-4092-47F0-A6D2-91DA521AFF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4DBD05-43B4-4315-9281-DFEE6F5E0714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8918683-F830-4D09-8CD4-2FEDA9E63C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D2F50-30E7-4E9C-A0C6-D98681E29121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66731963-3BCD-4D23-B86E-DBF5C9597750
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965842-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) vogla.xlsx
Erbel shenime bilanci 2021.pdf
Erbel Vendim Orrtaku bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
vogla.xlsx

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9AAE0E-CF56-4FCA-9A78-E346198E5005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8DBEE6-0A92-435A-B89E-881D5B7E6DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D29BDB-5E66-4D3E-A53E-6AD7E819B234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF895361-2DA6-49B2-B1DB-3A039C873C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF895361-2DA6-49B2-B1DB-3A039C873C57

